
(geanonimiseerd) 

B 

(geanonimiseerd) esgoorarchitecten.nl > 

donderdag 
16 mei 2024 13:41 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

Re: 

Aanvraag 
Brederodestraat Alkmaar 

Van: 

Verzonden: 

CC: 

Onderwerp: 

Dan doen we nu 
6 weken 

verlenging aanvragen. 

Het onderzoek wordt 
volgende 

week 
gestart. 

Met 

vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

architecten. nl 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) Nep 

DOOR architecten 

Kastrupstraat 
11-c 

1043CR Amsterdam 

Verstuurd vanaf 

mijn 
iPhone 

Op 
16 mei 2024 

om 
07:31 heeft 

(geanonimiseerd) 
het 

volgende geschreven: 
ml e-sikmaar.nl > 

Goedemorgen (geanonimiseerd) 

Dank 

voor je 
reactie. Zullen 

we 
dan 

gewoon 

6 weken aanhouden? Indien eerder klaar kan de 

vergunning 
ook eerder uit en mocht er 

nog geen groen 
licht 

zijn 
dan kan de 

aanvraag altijd 

nogmaals verlengd 
worden. 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

team Bouwen 

< image00l jpg 

Unit 

Leefgebied 

mijn werkdagen zijn van maandag t/m donderdag 

z 
(+31) (geanonimiseerd)verevear 

vitsluitend tussen 7. 30 en 17:00 uur 
tijdens 

de hierboven 

EN 

opgegeven 

(geanonimiseerd) 

werkdagen) 

Alkmaar. nl 

Postbus 53 

1800 BC Alkmaar 

_www. alkmaar. nl ® 

(geanonimiseerd) 

Verzonden: 
woensdag 

15 mei 2024 21:10 

MNN 
Aan: 

(geanonimiseerd) 

rcon» 



me 
cc: 

(geanonimiseerd) 
hilien-roosen.nl > 

Onderwerp: 
Re: 

Aanvraag 
Brederodestraat Alkmaar 

Beste 

(geanonimiseerd) B , 

Verlengen lijkt 
ons ook de beste manier. 

Wij vragen 
even na wanneer de verwachte datum is van de 

boom effecten 
analyse. 

Indien dat bv 

pas 
over 

4 weken is kunnen 
we 

daar beter 
voor 

gaan. 

Ben 

jij 
het 

eens met deze route? 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

(geanonimiseerd) 

sggrerchitecten. nl 

(geanonimiseerd) WS 

DOOR architecten 

Kastrupstraat 
11-c 

1043CR Amsterdam 

Verstuurd vanaf 
mijn 

iPhone 

Op 
15 mei 2024 

om 
13:56 heeft 

(geanonimiseerd) ee 
kmaar.nl > 

het 

volgende geschreven: 

Goedemiddag (geanonimiseerd) 

Had 
je 

al even 
gebeld , 

maar 
je 

was in 
overleg. 

Even stand van zaken mbt de 

aanvraag appartementen 
hoek 

Hooftstraat/ 
Brederodestraat. 

Ik 
krijg nog 

een effecten bomen 
rapportage , 

daarna kan de deelactiviteit 
kappen 

ook 
gemaakt 

worden. De uitrit is 
akkoord , 

deze activiteit staat al klaar. 

Enkel het contrair 
gaan 

met welstand moet 
nog geaccordeerd 

worden door het 

college. 
Dit zou 

afgelopen maandag 
worden 

behandeld , 
maar is 

doorgeschoven 

naar volgende 
week! 

20 mei 
loopt 

de 
beslistermijn af , 

dit is 
geen 

fatale 
termijn 

meer. 
Maar 

voor de 
goede 

orde wil ik de 
beslistermijn 

toch even met 3 weken 
verlengen , 

dan moet 
volgens mij 

alles in kannen en kruiken 
zijn. 

Kan 
jij mij 

een mail sturen waarin 
je 

verzoekt de 
termijn 

met 3 weken te 
verlengen? 

Met 
vriendelijke groet , 

(geanonimiseerd) 

team Bouwen 

< image00l jpg 

Unit 
Leefgebied 

mijn werkdagen zijn 
van 

maandag 
t/m 

donderdag 

3 (31) (geanonimiseerd) verervear 
vitsluitend tussen 7. 30 

en 
17:00 

uur tijdens 
de 

EN 

hierboven 
opgegeven werkdagen) 

(geanonimiseerd) 
Alkmaar. nl 

Postbus 53 

1800 BC Alkmaar 



www. alkmaar. nl 

3 


